МБОУ ВСОШ №9 ИМЕНИ В.И. САГАЙДЫ
ПРИКАЗ

31.08.2023г.                                  х.Войнов                 №136

"Об утверждении календарного учебного графика
на 2023-2024 учебный год "

                                        ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить календарный учебный график на 2023-2024 учебный год(Приложение).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                 С.Ю. Красильникова

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к приказу
 от 31.08.2023 г. № 136

Календарный учебный график
 МБОУ ВСОШ№9 им.В.И.Сагайды
 на 2023-2024 учебный год

1 четверть:        1 сентября - 27 октября (8 недель 1 день)
Осенние каникулы: 28 октября – 06 ноября (10 дней)
2 четверть:         7 ноября - 29 декабря  (7 недель5 дней)
Зимние каникулы: 30 декабря – 8 января (10 дней)
3 четверть:         9 января - 25 марта  (10 недель 3 дня)
Дополнительные каникулы в 1-х классах: 19-25 февраля (7 дней)
Весенние каникулы: 26 марта – 3 апреля (9 дней)
4 четверть:     4 апреля - 24 мая     (6 недель 3 дня)

Последний звонок для выпускников 9 классов - 24 мая 2024г.
Летние каникулы - июнь, июль, август.
Учебные недели: 1 класс, группа ГПД-33недели; 2-10 классы-34недели

Понедельников – 33
Вторников -33
Сред -33
Четвергов – 34
Пятниц  - 33